
CMC Value Advisory ApS

CVR-nr.: 40391827

Fruebjergvej 3 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2025

Erik Plinius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMC Value Advisory ApS
Fruebjergvej 3 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 40391827
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning og konsulentytelser til biofarmaceutiske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens drift udviser et overskud på kr. 442.086 (178.585) efter skat. Selskabet egenkapital er kr. 782.272 (490.186). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Resultat af ordinær primær drift		565.732	229.440
Andre finansielle indtægter		1.584	145
Ordinært resultat før skat		567.616	229.585
Skat af årets resultat		-125.230	-51.000
Årets resultat		442.086	178.585
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	150.000
Overført resultat		-7.914	28.585
I alt		442.086	178.585

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.031	29.119
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			9.709
Tilgodehavender i alt		124.031	38.828
Likvide beholdninger		1.042.522	639.693
Omsætningsaktiver i alt		1.166.553	678.521
AKTIVER I ALT		1.166.553	678.521

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		292.272	300.187
Forslag til udbytte		450.000	150.000
Egenkapital i alt		782.272	490.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.118	49.619
Skyldig moms og afgifter		159.698	58.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.875	32.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.590	46.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.281	188.334
Gældsforpligtelser i alt		384.281	188.334
PASSIVER I ALT		1.166.553	678.521

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab GMKK Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af skat af koncernens samlede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret